Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Cordoba. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 031
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LIBARDO DE JESUS MARIN HENAO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA S
L 12,000,000
FECHA inicio liq
12,000,000.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N°dia Ef. tasa
dia mes afo s Anual Mensual periodo acumulados
201
1 8 7
201
31 8 7 31 32.97 2.7475| S 340,690.00 S 340,690.00
201
1 9 7
201
30 9 7 30 32.22 2.685 $322,200.00 $ 662,890.00
201
1 10 7
201
31 10 7 31 31.73 2.64416667 $327,876.67 $990,766.67
201
1 11 7
201
30 11 7 30 31.44 2.62| $314,400.00| $1,305,166.67
201
1 12 7
201
31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $321,883.33| $1,627,050.00
201
1 1 8
201
31 1 8 31 31.04| 2.58666667| S$320,746.67| $1,947,796.67
201
1 2 8
28 2 201 28 31.52| 2.62666667| $294,186.67| S 2,241,983.33




201

1 3 8
201

31 3 8 31 31.02 2.585| $320,540.00| $2,562,523.33
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56| $307,200.00| $2,869,723.33
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.66 2.555| $316,820.00| $3,186,543.33
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.42 2.535| $304,200.00| $3,490,743.33
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $310,516.67| S 3,801,260.00
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925| $309,070.00| $4,110,330.00
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72| 2.47666667 | $297,200.00| $ 4,407,530.00
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667 | $304,316.67| $4,711,846.67
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24 | 2.43666667 | $292,400.00| S 5,004,246.67
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $300,700.00| $5,304,946.67
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $296,980.00| $5,601,926.67
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625| $275,800.00| $5,877,726.67
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $300,235.00| $6,177,961.67
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $289,800.00| $6,467,761.67
201

1 5 9




201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $299,770.00| $6,767,531.67
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125| $299,150.00| $7,066,681.67
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41| $298,840.00| $7,365,521.67
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415| $299,460.00| $7,664,981.67
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $289,800.00| $7,954,781.67
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415| $299,460.00| $8,254,241.67
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667 | $285,500.00| $8,539,741.67
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $293,156.67| $8,832,898.33
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667| $281,600.00| $9,114,498.33
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825| $276,370.00| $9,390,868.33
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 2.36916667 | $293,776.67| $9,684,645.00
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667| $280,400.00| $9,965,045.00
202

1 5 0
202 S

31 5 0 31 27.29| 2.27416667| $281,996.67| 10,247,041.67
202

1 6 0
202 $

30 6 0 30 27.18 2.265| $271,800.00| 10,518,841.67
202

1 7 0
202 $

31 7 0 31 27.18 2.265| $280,860.00| 10,799,701.67

1 8 202




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

total

0
202 S
31 8 0 31 27.44| 2.28666667| S 283,546.67| 11,083,248.33
202
1 9 0
202 S
30 9 0 30 27.53| 2.29416667| $275,300.00| 11,358,548.33
202
1 10 0
202 S
31 10 0 31 27.14| 2.26166667| $280,446.67| 11,638,995.00
202
1 11 0
202 S
30 11 0 30 26.76 2.23| $267,600.00| 11,906,595.00
202
1 12 0
202 S
31 12 0 31 26.19 2.1825| $270,630.00| 12,177,225.00
202
1 1 1
202 $
21 1 1 21 25.98 2.165| $181,860.00| 12,359,085.00
seguros 1035007
int corrientes
$

25,394,092.00




